
UCHWAŁA NR 95/208/21

ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2021 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych 
w Hajnówce

Na podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz § 11ha ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra
Edukacji  Narodowej  z  20  marca  2020  r.  w  sprawie  szczególnych  rozwiązań  w  okresie
czasowego  ograniczenia  funkcjonowania  jednostek  systemu  oświaty  w  związku  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 
z  późn.  zm.),  po  uzyskaniu  pozytywnej  opinii  Podlaskiego  Kuratora  Oświaty,  oraz  po
zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce, uchwala
się, co następuje: 

§ 1 Powierza się pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce 
z siedzibą przy ul. 3 Maja 25, 17-200 Hajnówka, Pani Mirosławie Szpilko - Wicedyrektorowi
Szkoły.

§ 2 Powierzenie pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce,
następuje na okres od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2022 r.

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu.

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Andrzej Skiepko                    .....................................

2. Joanna Kojło                          .....................................

3. Jarosław Gerasimiuk              ....................................

4. Roman Ostapczuk                  .....................................

5. Olga Rygorowicz                   ...................................


